



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

Opole, 18 grudnia 2019 r.

WOSz.14334.59.2019

Panowie
Komendanci Miejski i Powiatowi
Państwowej Straży Pożarnej
woj. opolskiego
wszyscy

Dot. realizacji testów w komorze dymowej w Ośrodku Szkolenia KW PSP w Opolu w 2020 r.

W związku z zatwierdzonymi „Harmonogramami testów w komorze dymowej dla strażaków PSP oraz strażaków ratowników z jednostek OSP w KSRG”, które zostały zamieszczone na stronie internetowej KW PSP w Opolu → ośrodek szkolenia → komora dymowa, informuję, że strażacy przystępujący do testów powinni spełniać poniższe warunki:

- posiadać dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość,
- przekazać obsłudze komory dymowej aktualną kartę skierowania, która musi posiadać pieczęć nagłkową jednostki oraz pieczęć i podpis osoby kierującej na test (wzór na ww. stronie),
- posiadać kompletne ubranie i obuwie specjalne, latarkę, czujnik bezruchu, kominiarkę oraz obuwie sportowe,
- posiadać kompletny sprzęt ochrony układu oddechowego (w uzasadnionych przypadkach strażacy z OSP jeden aparat na dwie osoby).

Ww. warunki zostaną zamieszczone także na stronie internetowej KW PSP w Opolu.

UWAGA: W przypadku nie spełnienia ww. warunków osoby nie będą dopuszczone do testu w komorze dymowej.

Ponadto informuję, że w przypadku testów w komorze dymowej w ramach szkoleń podstawowych OSP, każdorazowo musi być obecny opiekun grupy z komendy PSP, która jest organizatorem szkolenia.

Wychodząc naprzeciw strażakom ratownikom z jednostek OSP w KSRG, którzy powinni przystąpić do testów raz na 5 lat., dla każdego powiatu zaplanowano jedną sobotę w roku, zgodnie z ww. harmonogramem. W związku z powyższym należy potwierdzić udział strażaków OSP w przedmiotowych testach, przekazując informacje telefonicznie lub e-mailem (420 70 24/25/30, osrodek.szkolenia@psp.opole.pl) co najmniej **2 dni** przed wyznaczonym terminem testów.

FAX
WYŚLANO
2019-12-18

Opolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z ur.
bryg. mgr inż. Wojciech Nawara
Z-ca Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP